ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» ноября 2018 года  			  				             № 1371

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]Об утверждении состава рабочей группы по вопросу реализации проекта развития застроенной территории в районе парка Текстильщиков города Твери

Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по вопросу реализации проекта развития застроенной территории в районе парка Текстильщиков города Твери (прилагается).
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Твери								         А.В. Огоньков
Приложение
к постановлению администрации
города Твери
от «02» ноября  2018 № 1371
[bookmark: P26]
СОСТАВ
рабочей группы по вопросу реализации проекта развития застроенной территории в районе парка Текстильщиков города Твери

Руководитель рабочей группы:
Огоньков Алексей Валентинович – Глава города Твери.

Заместитель руководителя рабочей группы:
Гаврилин Андрей Викторович - заместитель Главы администрации города Твери.

Секретарь рабочей группы:
Юдина Светлана Сергеевна – заместитель начальника отдела регулирования земельных отношений департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери.

Члены рабочей группы:

Арестов Дмитрий Николаевич – начальник департамента архитектуры и строительства администрации города Твери;
Волгин Андрей Валентинович – Министр строительства и жилищно-коммунального хозяйства Тверской области;
Жучков Алексей Вячеславович – и.о. первого заместителя Главы администрации города Твери, Советник Главы города Твери;
Иванов Павел Владимирович – начальник департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери;
Парылина Наталья Игоревна – заместитель начальника правового управления администрации города Твери, начальник отдела сопровождения исполнительных производств и взаимодействия с контрольно-надзорными органами;
Петров Петр Сергеевич – начальник департамента экономического развития администрации города Твери;
Якубенок Вадим Дмитриевич – начальник департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери.

Начальник департамента экономического
развития администрации города Твери					           П.С. Петров